Bernhard⁹ dī grā Paderbornensis epūs dilecto socero suo comiti
Ludowico salitem et dilectionis constantiam. Sciat constanter dilectio
ūta quod nos cum dilecto nrō dnō Ottone Custode Paderbornensi in
eo ⁹uenim⁹. quod quilibet inhabitatorum *Bileuelde* mansum ad quem
familia p̄tinet habentem. plebano de *Hepen* annis singulis in die
omnium